
業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

高山金属 ¥28,660- 落札

林商店 ¥24,100-

有限会社新山商店 辞退

岡村鉄工所 辞退

市川商会 辞退

以下余白

入　　札　　記　　録（売払い）

令和７年度　須崎市クリーンセンター横浪におけるプレスＢ製品（スチール）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和7年5月23日

須崎市役所環境未来課内

¥27,249-

業者名

備 考



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

林商店 ¥262,200- 落札

高山金属 ¥245,200-

有限会社新山商店 ¥240,000-

岡村鉄工所 辞退

市川商会 辞退

以下余白

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

令和６年度　須崎市クリーンセンター横浪におけるプレスＡ製品（アルミ）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和7年1月14日

須崎市役所環境未来課内

¥138,420-

業者名



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

林商店 ¥27,300- 落札

市川商会 ¥25,450-

高山金属 ¥24,300-

岡村鉄工所 辞退

有限会社新山商店 辞退

以下余白

入　　札　　記　　録（売払い）

令和６年度　須崎市クリーンセンター横浪の改良工事に伴う撤去品の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和6年11月15日

須崎市役所環境未来課内

¥20,124-

業者名

備 考



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

高山金属 ¥22,650- 落札

岡村鉄工所 ¥950-

市川商会 辞退

有限会社新山商店 辞退

林商店 辞退

以下余白

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

令和5年度　須崎市クリーンセンター横浪における破砕B製品（スチール）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和6年10月23日

須崎市役所環境未来課内

¥17,537-

業者名



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

市川商会 ¥33,100- 落札

高山金属 ¥27,600-

有限会社新山商店 辞退

岡村鉄工所 辞退

林商店 辞退

以下余白

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

令和5年度　須崎市クリーンセンター横浪における破砕B製品（スチール）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和6年7月1日

須崎市役所環境未来課内

¥16,372-

業者名



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

㈲新山商店

高山金属 辞退

岡村鉄工所 辞退

市川商会 辞退

林商店 辞退

以下余白

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

令和６年度　須崎市クリーンセンター横浪におけるプレスA製品（アルミ）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和6年5月23日

須崎市役所環境未来課内

-

業者名

※入札不調
入札参加者が1者となったため入札中
止（須崎市における指名競争入札参
加者の入札心得第4条第7項に該当）



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

高山金属 ¥30,800- 落札

岡村鉄工所 ¥10-

㈲新山商店 辞退

市川商会 辞退

林商店 辞退

以下余白

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

令和5年度　須崎市クリーンセンター横浪における破砕B製品（スチール）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和6年1月29日

須崎市役所環境未来課内

¥19,925-

業者名



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

高山金属 ¥32,700- 落札

岡村鉄工所 ¥1,000-

㈲新山商店 辞退

市川商会 辞退

林商店 辞退

以下余白

¥20,540-

業者名

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

令和5年度　須崎市クリーンセンター横浪における破砕B製品（スチール）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和5年9月20日

須崎市役所環境未来課内



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

高山金属 ¥178,200- 落札

㈲新山商店 ¥147,800-

岡村鉄工所 辞退

市川商会 辞退

林商店 辞退

以下余白

入　　札　　記　　録（売払い）

令和５年度　須崎市クリーンセンター横浪におけるプレスA製品（アルミ）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和5年9月11日

須崎市役所環境未来課内

¥126,439-

業者名

備 考



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 - から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

高山金属 辞退

岡村鉄工所 辞退

㈲新山商店 辞退

市川商会 辞退

林商店 辞退

以下余白

入　　札　　記　　録（売払い）

令和５年度　須崎市クリーンセンター横浪における破砕A製品（アルミ）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和5年6月22日

須崎市役所環境未来課内

-

業者名

備 考

入札不調（全者辞退のため入札中止）



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

高山金属 ¥36,150- 落札

岡村鉄工所 ¥12,000-

㈲新山商店 辞退

市川商会 辞退

林商店 辞退

以下余白

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

令和５年度　須崎市クリーンセンター横浪におけるプレスB製品（スチール）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和5年5月26日

須崎市役所環境未来課内

¥27,465-

業者名



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

高山金属 ¥30,200- 落札

岡村鉄工所 ¥10,000-

㈲新山商店 辞退

市川商会 辞退

林商店 辞退

以下余白

入　　札　　記　　録（売払い）

令和5年度　須崎市クリーンセンター横浪における破砕B製品（スチール）の売払い

環境未来課

指名競争入札

令和5年5月12日

須崎市役所環境未来課内

¥20,650-

業者名

備 考



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

㈲新山商店 ¥205,000- 落札

高山金属 ¥188,100-

岡村鉄工所 辞退

市川商会 辞退

林商店 辞退

以下余白

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

令和４年度　須崎市クリーンセンター横浪におけるプレスA製品（アルミ）の売払い

環境保全課

指名競争入札

令和4年10月6日

須崎市役所環境保全課内

¥89,942-

業者名



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午後3時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

岡村鉄工所 ¥54,500- 落札

高山金属 ¥48,800-

㈲新山商店 辞退

市川商会 辞退

林商店 辞退

以下余白

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

令和４年度　須崎市クリーンセンター横浪における破砕B製品（スチール）の売払い

環境保全課

指名競争入札

令和4年4月7日

須崎市役所環境保全課内

¥11,756-

業者名



業務番号

売払物件名

発 注 課

入札区分

入札日時 午前1１時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

以下余白

入　　札　　記　　録（売払い）

市有財産（土地）売払い

※入札不調
（入札参加の申し込みが無かったた
め）

備 考

須崎市浦ノ内塩間字ナダ119番4

総務課

一般競争入札

令和4年2月10日

須崎市総合保健福祉センター　3階　研修室

¥6,582,900-

業者名



業務番号

業　務 名

発 注 課

入札区分

入札日時 午前10時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

個人 ¥4,918,000- 落札

以下余白

備 考

入　　札　　記　　録（売払い）

市有財産（土地）売払い

須崎市吾井郷字シクノ谷853番4

総務課

一般競争入札

令和4年2月10日

須崎市総合保健福祉センター　3階　研修室

¥4,918,000-

業者名



業務番号

業　務 名

発 注 課

入札区分

入札日時 午前1１時00分 から

入札場所

最低売払い価格（税抜）

第１回 第２回 第３回 備 考

法人 辞退

以下余白

入　　札　　記　　録（売払い）

公用車（高知200さ482　高知200さ483）売払い事業

企画政策課

一般競争入札

備 考

須崎市総合保健福祉センター　2階　会議室2

物件①：19,719円　　物件②：19,719円

業者名

令和3年11月29日

※入札不調
競争入札参加申請者が辞退したた
め。


